
Zlín
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Zlín GPS souřadnice: 49.224437N, 17.662764E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 11 885 ha

Počet obyvatel: 72 449 PSČ: 761 40

Adresa URL: www.zlin.eu Facebook: mestozlin.eu

Sportovní možnosti Zlín
K aktivnímu pohybu vybízí stezka zdraví na Tlusté hoře, která nabízí množství možností pro
aktivního trávení volného času – běh, cykloturistika, dětské hry, posilování, rozcvičení, rodinné
výlety a vycházky. Zajímavostí je lanová visutá lávka.
Nad Lesní čtvrtí byla vybudována nová stezka Areál Lazy vhodná pro běh, turistiku, cykloturistiku, dětské
hry i rodinné výlety. Dominantou areálu je altán "U spáleného dubu", podél stezek jsou k dispozici lavičky,
odpočívadla a informační tabule, které seznámí turisty s místním ornitologickým průzkumem, s
navrženýrn způsobem hospodaření lesa podle schváleného lesního hospodářského plánu a
podobně
Kromě toulek přírodou, cyklistických vyjížděk nebo plavby po Baťově kanálu se nabízejí desítky
sportovišť ve městě i okolních čtvrtích. Vedle atletického stadionu, bazénu, zimního stadionu,
golfového, rugbyového nebo squashového hřiště je k dispozici také 800 metrů dlouhý lyžařský svah
s umělou hmotou přímo nad Zlínem. Tradici ve Zlíně má i lední hokej.
Velké množství návštěvníků každoročně přiláká mezinárodní závod Barum rallye.
Sportovní zařízení na katastru města Zlín:
Golf Club Lázně KostelecHotel Lázně Kostelec, Zlín, Rezervace hry: +420 577 152 168, www.gclk.cz
Beach club ZlínKoupaliště Zelené, Broučkova, Zlín - Batošova čtvrť, Tel.: +420 774 550 230, e-mail:
info@beachklub-zlin.czK dispozici jsou 2 kurty na beachvolejbal.
Sportovní hala ZelenéDukelská 5413, Zlín - Bartošova čtvrť, Tel.: +420 577 271 502, +420 777 736 766,
e-mail: halazelene.zlin@avonet.cz, www.ubytovnazelene-zlin.czIdeální na basket, volejbal, házenou. Součástí
areálu jsou i dvě hřiště pro plážový volejbal.
Tenisový areál MladcováVinohrádek 493, Zlín - Mladcová, Tel.: +420 602 506 082, tel/fax: +420 577 240 179,
e-mail: skzlin.mladcova@seznam.cz, www.tenismladcova.czVybavení: 2 kryté haly, 6 venkovních antukových
kurtů z toho 4 s umělých osvětlením, 2 kurty s umělých povrchem, sauna a whirlpool
Tenis Badminton RůmyRůmy 5470, Zlín, Tel.: +420 577 433 315, +420 739 457 397, +420 602 511 518, +420 604
770 770, e-mail: hala.rumy@gmail.com, www.tenisrumy.unas.cz
Tenisový areálSokolská 5369, Zlín, Tel.: +420 774 041 575, www.tkskzlin.czVenkovní antukové dvorce.
Tenis Vršava, s. r. o.Kostelec 494, Zlín, Tel.: +420 577 215 496, www.tkskzlin.cz2 kryté tenisové haly.
Motokárová dráha ZlínAreál bývalého Svitu, 123. budova, Zlín, Tel.: +420 737 823 528, www.motokaryzlin.cz
Laser Game ZlínBřeznická 5513, Zlín (PSG aréna – 2. zimní stadion), Tel.: +420 608 930 370,
www.lasergamezlin.cz
Zóna 123 - laser arénaAreál bývalého Svitu, 123. budova, ZlínTel.: +420 725 818 533, www.zona123.cz

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10322/zlin/sportovni-aktivity/ Strana 1/2 , Vytisknuto: 28.3.2024 10:11:05



Exit Room ZlínTrávník 4451 (podjezd u autobusového nádraží), tel. rezervace: +420 737 836 930, tel. obsluha:
+420 777 699 567, www.exitroomzlin.czHru mohou hrát dvou až pětičlenné týmy. Cílem je vysvobodit celý
tým z uzavřené místnosti za pomoci vlastního důvtipu. Čeká na vás spousta překážek a úkolů,
postupně budete získávat indicie vedoucí k úspěšnému závěru. Každá drobnost se počítá a každý
detail má svůj smysl. EXIT ROOM je pro každého – nezáleží na věku, pohlaví, ani fyzické kondici.
Důležitá je však týmová spolupráce a komunikace, bez nich je naděje na úspěch malá. Hrou vás bude
provázet příběh, jehož budete přímými účastníky. Na vyřešení všech úkolů a zdolání
překážek budete mít omezený čas, takže adrenalinu si užijete dosytosti.
Sportcentrum MalenoviceMasarykova 1013, Zlín - Malenovice, Tel.: +420 702 175 951,
www.sportcentrummalenovice.cz
Zimní stadion Luďka ČajkyBřeznická 4068, Zlín, Tel.: +420 577 056 011, http://hokej.zlin.cz/
Bowling pizza IH Moskvanáměstí Práce 2512, Zlín - v IH Moskva, Tel.: +420 577 560 756, www.bowlingpizza.cz
Bowling pizza KomínOkružní, u supermarketu Billa, Zlín - Jižní Svahy, Tel.: +420 577 142 634,
www.bowlingpizza.cz
Sportaréna u Jeleňa2. května 1036, Zlín, Tel.: +420 577 001 651, www.arenaujelena.cz
Lezecké centrum VERTIKONK Pasekám 7001, Zlín, Tel.: +420 734 847 554, www.vertikon-singingrock.cz
Bowling - Malenovicetřída Svobody 764, Belveder, Zlín 4, Tel. restaurace: +420 575 547 796, tel. bowling: +420
575 541 821, www.belveder.webz.czBowling U BarcuchůMokrá 5215, Zlín, Tel.: +420 577 242 188,
www.ubarcuchu.cz

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10322/zlin/sportovni-aktivity/ Strana 2/2 , Vytisknuto: 28.3.2024 10:11:05


